特定非営利活動法人とちぎみらい with ピア

令和 6 年（2024 年）度総会報告

令和 6 年 5 月 25 日（土）13時 00 分～13時 30 分に、とちぎボランティアNPOセンター

「ぽ・ぽ・ら」 において開催されました。

出席者は正会員総数 31 名のうち 30 名出席（うち表決委任状 18 名）

・審議事項

【第 1 号議案】 令和 5 年度事業報告について

【第 2 号議案】 令和 5 年度活動計算書及び監査報告について

【第 3 号議案】 令和 6 年度事業計画（案）について

【第 4 号議案】 令和 6 年度活動予算書（案）について

【第 5 号議案】 役員改選について

・議事の経過の概要及び議決の結果

髙村壽子理事長が議長のもと審議され審議事項第 1 号議案から第 5 号議案すべて満

場一致で可決されました。

令和６年度の活動を開始致します。会員の皆様よろしくお願いします。